JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD

2018年 1月 26日 改訂

(初版 2015年 9月)
お客様 各位

日本オートマチックマシン株式会社
機械事業部（精密機械担当）

製造・販売終了製品の部品供給及び修理対応についてのお知らせ

平素より弊社プレス製品をご愛顧賜り厚くお礼申し上げます。
さて、弊社が今迄に製造・販売したプレス製品のうち、既に生産を中止している
機種の修理対応ならびに部品供給につきまして、下記にご案内いたします。
ご理解賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

記

製 品 名 機 種 型  式 修理対応  部品供給期限

メカニカルプレス

BPN BPN050S、100S、300S、310S、500S、505L

対応可※注 1 2018年 10月※注 2

GPN GPN105S、305S、505S

LPN LPN305S、505S

HPN HPN105S、305S、505S

ACP ACP305G、ACP305S、505G、505S、805S

油圧プレス

HKP HKP700S、700SA

対応可※注 1 2018年 10月※注 2 PGH PGH500S、1000

HPP HPP1000

エアープレス
APP APP020S、050S、100S、150S、200S、300S

対応終了 2018年 10月※注 2
APH APH020S、050S、100S、150S

サーボプレス

SEP SEP505S、505Ｎ、1000S、1000N

対応終了 部品供給終了

SSP SSP305S、505S、1000

SGP SGP505S、1000

SBP SBP105S、305S、505S、705S 注 3、505G 注 3

PSS PSS1000、1000N

インデックステーブル ML ML450、450N、450NA、600、600N、600NA 対応終了 部品供給終了

※注 1.修理対応につきましては、部品が有るものに限らせて頂きます。

※注 2.部品メーカーから供給が可能なものについては、期日後も販売致します。

※注 3.限定機種：SBP705S、SBP505G

これに伴い後継機種の紹介をさせて戴きますので、ご不明な点は最寄りのステーションまでお問い
合わせ下さい。
今後とも引続きご愛顧賜りますよう重ねてお願い申し上げます。
                                                         以上
【お詫び】
製造、販売終了製品の部品供給及び修理対応機種に於きまして記載漏れがございました。
お客様に於かれましては多大なるご迷惑をお掛けし深くお詫び申し上げます。
■追加機種  メカニカルプレス ACP305G、ACP505G、ACP805S

           サーボプレス SEP505N、SEP1000N、PSS1000、PSS1000N、SBP705S、SBP505G
           インデックステーブル ML450、ML450NA、ML600、ML600NA

（お問合せ先：精密機械営業担当）

本 社(機械事業部）：03-3756-1433   大 阪ステーション：06-6533-2651

名古屋ステーション：052-774-8873   福 岡ステーション：092-471-5241

原 町ステーション：0244-23-6161

http://www.jam-net.co.jp/index.html